

Årsredovisning för
Stefan Claesson Elservice AB

556812-5610

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Claesson
Styrelseledamot

2025-11-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stefan Claesson Elservice AB, 556812-5610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare utfört elinstallationer, men under förra räkenskapsåret flyttades verksamheten över till Ulricehamns Elservice AB.

Bolaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 255	1 633 646	11 770 487	19 669 693
Resultat efter finansiella poster	-13 482	163 566	2 458 109	2 327 602
Soliditet %	98,7	96,6	82,1	61,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat kraftigt under räkenskapsåret och det beror på att all verksamhet nu är överflyttad till Ulricehamns Elservice AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 258 929	186 552
Balanseras i ny räkning		186 552	-186 552
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			11 209
Belopp vid årets utgång	50 000	4 945 481	11 209

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 945 481
Årets resultat	11 209
Summa	4 956 690
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	3 456 690
Summa	4 956 690

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 255	1 633 646
Övriga rörelseintäkter		29 055	354 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 310	1 988 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-711	-1 424 392
Övriga externa kostnader		-38 919	-286 410
Personalkostnader	2	0	-270 708
Summa rörelsekostnader		-39 630	-1 981 510
Rörelseresultat		-8 320	6 645
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	57 221
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		992	106 943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 154	-7 243
Summa finansiella poster		-5 162	156 921
Resultat efter finansiella poster		-13 482	163 566
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	50 000
Förändring av överavskrivningar		0	32 445
Summa bokslutsdispositioner		25 000	82 445
Resultat före skatt		11 518	246 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		-309	-59 459
Årets resultat		11 209	186 552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	200 000	200 000
Andra långfristiga fordringar	4	4 258 950	4 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 458 950	4 400 000
Summa anläggningstillgångar		4 458 950	4 400 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	27 921
Övriga fordringar		59 874	153 497
Summa kortfristiga fordringar		59 874	181 418
Kassa och bank			
Kassa och bank		669 365	1 248 287
Summa kassa och bank		669 365	1 248 287
Summa omsättningstillgångar		729 239	1 429 705
SUMMA TILLGÅNGAR		5 188 189	5 829 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 945 481	5 258 929
Årets resultat		11 209	186 552
Summa fritt eget kapital		4 956 690	5 445 481
Summa eget kapital		5 006 690	5 495 481
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	170 000
Summa obeskattade reserver		145 000	170 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 180	0
Skatteskulder		309	96 693
Övriga skulder		5 010	37 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		36 499	164 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 188 189	5 829 705

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	450 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		200 000
Försäljningar		-450 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 200 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	58 950	4 000 000
Utgående anskaffningsvärden	4 258 950	4 200 000
Redovisat värde	4 258 950	4 200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-06

Ulricehamn

Stefan Claesson

2025-11-19

Stefan Claesson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-19

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson

Peter Karlsson

Auktoriserad revisor


